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Päivitys 8.4.2026 



1. ILMOITTAUTUMINEN 

Äidinkieleltään tai ensikieleltään viittomakielinen kilpailija tai ryhmä voi osallistua kilpailuesitykseen 
koulun-, yhdistyksen-, kerhon edustajana tai sitoutumattomana. Sitoutumattomana 
ilmoittautuminen tarkoittaa, että kilpailija ei edusta mitään koulua, yhdistystä tai kerhoa. Kilpailija 
voi ilmoittautua kolmella esityksellä kuhunkin esityslajiin (kts. 3. lavaesitysten lajit ja säännöt). 

Kulttuuripäivien rannekkeella voit osallistua useisiin kilpailuihin ilman lisämaksua. Jokaisessa 
kilpailussa on luvassa stipendipalkinnot. 

Esityksen nimi ja kesto minuutteina on mainittava ilmoittautumisen yhteydessä, toivomme myös 
esityksestä lyhyen selostuksen tulkkausta varten. 

Ilmoittautuminen tapahtuu osoitteessa: 
https://link.webropol.com/ep/kulttuuripaivat2026-kilpailut 

Viimeinen ilmoittautumispäivä: 30.4.2024 

 

2. KILPAILUSARJAT 

Kilpailuesitysten sarjoja on kaksi, jotka jaetaan seuraavasti ikäryhmien mukaan: 

Lasten ja nuorten sarja (alle 18-vuotiaat) 

Aikuisten sarja (yli 18-vuotiaat) 

Huom! Jos ryhmäesityksessä on yksi tai useampi yli 18-vuotias esiintyjä yhdessä lasten ja nuorten 
kanssa, esitys kuuluu aikuisten sarjaan. Yli 18-vuotias esiintyjä yhdessä lasten ja nuorten kanssa 
esityksessä on mainittava ilmoittautumisen yhteydessä. 
 

  

https://link.webropol.com/ep/kulttuuripaivat2026-kilpailut


3. LAVAESITYSTEN LAJIT JA SÄÄNNÖT  

Lavaesityksellä tarkoitetaan vapaamuotoista taiteellista esitystä näyttämöllä; kilpailija voi 
esimerkiksi viittoa, tanssia tai näytellä. Lajeja on kahdenlaisia: sooloesitykset ja ryhmäesitykset. 

Sooloesitykset 
Sooloesitys on vain yhden henkilön esitys, yksilöesitys. Esityksen aihe ja muoto on vapaa. Esityksen 
aiheen nimi ja taiteenmuoto on mainittava ilmoittautumisen yhteydessä. Sooloesityksen kesto on 
enintään 10 minuuttia.  Esityksen kestoaika on mainittava ilmoittautumisen yhteydessä. 

Ryhmäesitykset 
Ryhmäesityksessä on vähintään kaksi henkilöä. Esityksen aihe ja muoto on vapaa. Esityksen aiheen 
nimi, esitystyyli ja ohjaajan nimi on mainittava ilmoittautumisen yhteydessä. Ryhmäesityksen kesto 
on enintään 10 minuuttia.  Esityksen kestoaika on mainittava ilmoittautumisen yhteydessä. 

Huom! Yksittäinen henkilö voi osallistua yhteen tai molempiin lajeihin (soolo- tai ryhmäesityksiin) 
sitoutumattomana tai eri koulun, yhdistyksen tai kerhon edustajana. 
Esimerkiksi esiintyjä voi osallistua yhteen sooloesitykseen sitoutumattomana sekä yhteen 
ryhmäesitykseen jonkun yhdistyksen edustajana. 
 

4. ESITYSTEN VUOROJÄRJESTYS 
 
Esitysten vuorojärjestys julkaistaan viimeisen ilmoittautumispäivän jälkeen. Vuorojärjestyksen 
valmistuttua jokainen kilpailija ja ryhmä sitoutuu esiintymään omalla vuorollaan.  

Kilpailujen vuorojärjestyksistä ja niiden toimivuudesta vastaa kilpailujohtaja. Kilpailujohtaja toimii 
yhteistyössä tuomareiden, näyttämöhenkilökunnan ja juontajien kanssa. Jos esiintyjä myöhästyy 
esitysvuorostaan, kilpailujohtaja ohjaa hänet viimeiseen vuoroon ja tiedottaa asiasta edellä 
mainituille henkilöille.  

Huom! Tuomareilla on oikeus keskeyttää esitys, mikäli se katsotaan hyvien tapojen vastaiseksi tai 
jos se huomattavasti ylittää ilmoitetun esitysajan. He ilmoittavat asiasta kilpailijalle ja 
kilpailujohtajalle. 
  

5. NÄYTTÄMÖ JA LAVASTEET 

Kaikki kilpailuesitykset pidetään Silja Symphonyn Starlight-tapahtumatilassa, lavan koko 7x9 metriä.  
 
Tee virtuaalikierros laivalla: https://virtualtour.tallink.com/silja-
symphony/index.html?language=lang3 

Kilpailijoiden tulee huolehtia esityksiinsä liittyvistä lavasteista ja esitysvaatteista itse. 
Kilpailupaikalta ei saa ottaa ja lainata tarvikkeita ilman henkilöstön lupaa. 

Erikoistehosteiden (esim. valojen) käytöstä voidaan sopia erikseen teknikon kanssa. 

https://virtualtour.tallink.com/silja-symphony/index.html?language=lang3
https://virtualtour.tallink.com/silja-symphony/index.html?language=lang3


Kuva-, video- ja musiikkimateriaalien käytöstä esityksen aikana on sovittava ajoissa 
kulttuurituottajan kanssa. Esitykseen liittyvät tekijänoikeusasiat on varmistettava etukäteen, mikäli 
esitys pohjautuu kirjoitettuun tekstiin (käsikirjoitus, laulun sanoitus, runo ym.) tai jos esityksen 
taustalla on musiikkia. Tekijänoikeusjärjestöille maksettavat korvaukset ovat yleensä hyvin pieniä, 
joten siihen ei yhdistyksen talous kaadu. Kilpailijan kannattaa myös varmistaa, että hänellä on lupa 
esiintyä yhdistyksen tai kerhon nimissä. Näin vältytään ikäviltä yllätyksiltä! 

Kilpailija on velvollinen ilmoittamaan esityksensä tekijänoikeuksista kulttuurituottajalle. Lisätietoja 
löytyy alhaalla olevista tekijänoikeusjärjestöistä: 
 
TEOSTO (www.teosto.fi) Säveltäjien, sanoittajien, sovittajien ja musiikinkustantajien tekijänoikeusyhdistys. 
 
KOPIOSTO (www.kopiosto.fi) Tekijöiden, esittäjien ja kustantajien tekijänoikeusjärjestö.   
 
GRAMEX (www.gramex.fi) Esittävien taiteilijoiden ja äänitteiden tuottajien tekijänoikeusyhdistys.   
 
KUVASTO (www.kuvasto.fi) Visuaalisen alan taitelijoiden tekijänoikeusyhdistys.   

 
 
6. TUOMARIEN ARVIOINNIT JA YLEISÖÄÄNESTYS 

Kuurojen Liiton kulttuurituotanto nimeää tuomariston soolo- ja ryhmäesitysten arviointiin. 
Tuomaristossa on kolme tuomaria. Tuomaristo arvioi ja valitsee sekä lasten/nuorten että aikuisten 
sarjojen esitykset yleisön äänestettäviksi kulttuuripäivien suosikeiksi. 

Esityksiä arvioidaan kokonaisuutena huomioiden esiintyjän/esiintyjien suoritus sekä puvustus, 
lavastus ja valaistus.  

 

7. ESITYSTEN TULOKSET JA PALKINTOJENJAKO 

Äänestyksen tulokset julkaistaan kulttuuripäivien palkintojenjaossa. Tulokset näkyvät myös 
Kuurojen Liiton www-sivuilla ja seuraavassa Kuurojen lehdessä. 

Molempien sarjojen parhaiksi äänestettyjen sooloesitysten ja ryhmäesitysten palkintona on 
stipendi, palkinnot jaetaan kulttuuripäivien päätöstilaisuudessa lauantaina 23.5.2026. Kaikkien 
kilpailijoiden toivotaan olevan paikalla palkintojenjakoon asti. Kaikki kilpailijat saavat 
osallistumisestaan diplomin joko paikan päällä tai postitse. 

http://www.teosto.fi/
http://www.kopiosto.fi/
http://www.gramex.fi/
http://www.kuvasto.fi/
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Päivitys 13.3.2026 



1. ILMOITTAUTUMINEN 

Äidinkieleltään tai ensikieleltään viittomakielinen kilpailija tai ryhmä voi osallistua sarjoihin koulun-, 
yhdistyksen-, kerhon edustajana tai sitoutumattomana. Sitoutumattomana ilmoittautuminen 
tarkoittaa, että kilpailija ei edusta mitään koulua, yhdistystä tai kerhoa. 

Kulttuuripäivien rannekkeella voit osallistua useisiin kilpailuihin ilman lisämaksua. Jokaisessa 
kilpailussa on luvassa stipendipalkinnot. 

Muista täyttää ilmoittautumislomakkeet huolellisesti. Mikäli sinulla on kysyttävää 
ilmoittautumislomakkeisiin liittyen, ota yhteyttä Kuurojen Liiton kulttuurituottajaan. Kilpailuihin 
osallistuminen on henkilökohtaista. Kilpailija ei saa toimittaa kilpailuihin kopioituja tai toisen 
henkilön tekemiä töitä omalla nimellään. Jos näin tapahtuu, kilpailijan osallistuminen hylätään. 

Ilmoittautuminen tapahtuu osoitteessa: 
https://link.webropol.com/ep/kulttuuripaivat2026-kilpailut 

Viimeinen ilmoittautumispäivä: 30.4.2024 
 
 
2. KILPAILUSARJAT 
 
Taide- ja kädentaitotyökilpailuihin osallistujat jaetaan kahteen sarjaan ikäryhmien mukaan. Lasten 
ja nuorten sarjassa on omat alasarjat tarkempien ikäryhmien mukaan. Molemmissa sarjoissa 
osallistujien tulee ilmoittautua joko yksilö- tai ryhmätyönä. 

Lasten ja nuorten sarja (alle 18-vuotiaat) yksilö-/ryhmätyöt 
a. Alle 6 v. 
b. 6-11 v. 
c. 12-17 v. 
 

Aikuisten sarja (yli 18-vuotiaat) yksilö-/ryhmätyöt 

  

https://link.webropol.com/ep/kulttuuripaivat2026-kilpailut


3. TAIDELAJIT JA SÄÄNNÖT 

Taidelajeja on yhteensä kolme: 

1) Kuvataide 
2) Valokuvaus 
3) Kädentaito 

Osallistujat voivat ilmoittautua yhteen tai useampaan taidelajiin, teosten määrä max 3 kpl kaikista 
lajeista yhteensä. Kaikkien taide- ja kädentaitotyölajien aihe on vapaa, käytä mielikuvitusta 
vapaasti! 

Taide- ja kädentaitotöiden kilpailuihin voi osallistua yksilönä tai ryhmässä. Teos ei saa olla kahta 
vuotta vanhempi. Jos taide- tai kädentaitotyö on tehty ohjattuna esimerkiksi taideopetuksessa, työ 
tulee ilmoittaa ryhmätyöksi. Tällaisia ovat mm. koululaisten työt, jossa oppilaat ovat tehneet useita 
samaan ideaan pohjautuvia töitä. 

KUVATAIDE-LAJIN SÄÄNNÖT 

Kilpailija tai ryhmä voi osallistua seuraavilla taideteoksilla. Taideteosten koko ja muoto on vapaa. 

Maalaustaide Esim. akvarelli-, akryyli-, öljyväri- ja sekatekniikka. 
Piirrostaide  Esim. lyijykynä-, hiili-, tussi-, värikynä- ja sekatekniikka. 
Sarjakuvat  Esim. väri- tai mustavalkosarjakuvat. 
Grafiikka  Esim. monotypiat, etsaukset, akvatintat ja puupiirrokset. 
Digitaide  Esim. tietokoneella tehty kuvamanipulaatio. 
Vapaa tekniikka Esim. installaatiot. Materiaali ja toteutustapa vapaa, esim. metalli,  
  tekstiili, puu, sekatekniikka.   

KÄDENTAITOTYÖT-LAJIN SÄÄNNÖT 

Kädentaitoteokset voivat olla perinteisiä tai moderneja. Tähän kilpailulajiin kuuluvat erilaiset 
käyttö- ja koriste-esineet, esimerkiksi metalli- ja puutyöt, virkkaus-, neule- ja ompelutyöt, 
erikoiskäsityöt ym. Kädentaitotöiden koko on vapaa.  

 VALOKUVAUS-LAJIN SÄÄNNÖT 

Valokuvaukseen voi osallistua kinofilmi- tai digitaalikameralla otetuilla kuvilla. Kuvia ei saa 
manipuloida kuvankäsittelyohjelmalla (digitaalinen taide). Kuvien koko on vapaa. Kilpailija tai ryhmä 
voi osallistua seuraavilla valokuvilla: 

1) Mustavalkoiset- ja värikuvat  
2) Yhtenäinen valokuvasarja (yksi teos jossa esim. 3 kuvaa)  
 
Huom! Valokuvat tulee toimittaa itse paperille tulostettuna, suosittelemme valokuvapaperia! 

Muista tarkistaa tekijänoikeussäännökset. Työn tulee olla alusta lähtien itse tehty. Muiden 
taiteilijoiden teosten kuvien käyttö ei ole sallittua. 



 
4. TAIDETEOSTEN TOIMITTAMINEN 
 
Osallistujien tulee toimittaa taideteokset suoraan kulttuuripäivien taidegalleriaan, joka sijaitsee 
EXPO-tilassa (6. kerros). Teokset on toimitettava perjantaina 22.5.2026 viimeistään kello 17:00. 
Taidegalleriassa osallistujat saavat valita vapaasti taideteoksen sijainnin. Kuurojen Liiton 
kulttuurituotanto varaa pöytäpaikat ja seinät valmiiksi jokaiselle taideteokselle. 
 
 
5. TAIDETEOSTEN YLEISÖN SUOSIKKI -ÄÄNESTYS  

Kulttuuripäivien taidelajissa toteutetaan yleisöäänestys, jossa yleisö pääsee äänestämään 
suosikkinsa jokaisista lajista. Kilpailulajien sääntöjen noudattaminen huomioidaan äänestyksen 
toteutuksessa. 
 

6. TULOKSET JA PALKINTOJENJAKO 

Kilpailujen tulokset julkaistaan kulttuuripäivien palkintojenjaon yhteydessä, tulokset näkyvät 
Kuurojen Liiton www-sivulla ja Kuurojen Lehdessä. 

Kaikkien sarjojen parhaiksi äänestettyjen palkintona on stipendi, palkinnot jaetaan kulttuuripäivien 
päätöksessä lauantaina 23.5.2026. Kaikkien kilpailijoiden toivotaan olevan paikalla 
palkintojenjaossa. Kaikki kilpailijat saavat osallistumisestaan diplomin joko paikan päällä tai 
postitse. 
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